Cronograma Unidade Movel — APFOutdoor (2023)

Concelho

Freguesias

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Santa Cruz

Canico
Camacha
Gaula

02

01

01

03

03

02

03

02

01

02

03

04

Machico

Canigal
Santo Antonio da Serra
Porto da Cruz

04

03

03

05

05

05

05

04

04

04

06

06

Santana

Faial
Santana
Sé&o Jorge

06

06

06

10

08

07

07

07

06

06

08

11

Sdo Vicente

Boaventura
Ponta Delgada
S&o Vicente

09

08

08

12

10

09

10

09

08

09

10

13

Porto Moniz

Seixal
Porto Moniz
Achadas da Cruz

11

10

10

14

12

12

12

11

11

11

13

15

Calheta

Paul do Mar + Jardim do Mar
Faja da Ovelha + Prazeres
Calheta + Arco da Calheta

13

13

13

17

15

14

14

13

13

15

18

Ponta do Sol

Madalena do Mar
Canhas
Ponta do Sol

16

14

15

19

17

16

17

15

16

17

03/01/2024

Ribeira Brava

Tabua
Serra d’Agua
Campanario

18

15

17

21

19

19

19

18

18

20

05/01/2024

Céamara de
Lobos

Céamara de Lobos
Estreito de Camara de Lobos
Curral das Freiras

20

17

20

24

22

21

21

20

20

22

08/01/2024

Funchal

Sao Pedro
Santo Antonio
Santa Luzia
S&o Gongalo

23

20

22

26

24

23

24

22

23

24

10/01/2024

Porto Santo

Porto Santo

22

28

26

14-31

26

As saidas da unidade mével realizar-se-30 as segundas-feiras, quartas-feiras e sextas-feiras. Os restantes dias serdo para registos, reposicio de material, limpezas e desinfec3o.
2A(s) ultima(s) semana(s) de cada més sera(3o) destinada(s) a realizagdo de eventos com a juventude, universidades e escolas, bem como relatdrios, encaminhamentos e registos.
3As datas correspondem a uma freguesia por més de forma rotativa.




