Cronograma Unidade Móvel – APFOutdoor (2023)

Concelho	Freguesias	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
Santa Cruz	Caniço Camacha Gaula	02	01	01	03	03	02	03	02	01	02	03	04
Machico	Caniçal Santo António da Serra Porto da Cruz	04	03	03	05	05	05	05	04	04	04	06	06
Santana	Faial Santana São Jorge	06	06	06	10	08	07	07	07	06	06	08	11
São Vicente	Boaventura Ponta Delgada São Vicente	09	08	08	12	10	09	10	09	08	09	10	13
Porto Moniz	Seixal Porto Moniz Achadas da Cruz	11	10	10	14	12	12	12	11	11	11	13	15
Calheta	Paul do Mar + Jardim do Mar Fajã da Ovelha + Prazeres Calheta + Arco da Calheta	13	13	13	17	15	14	14		13	13	15	18
Ponta do Sol	Madalena do Mar Canhas Ponta do Sol	16	14	15	19	17	16	17		15	16	17	03/01/2024
Ribeira Brava	Tabua Serra d'Água Campanário	18	15	17	21	19	19	19		18	18	20	05/01/2024
Câmara de Lobos	Câmara de Lobos Estreito de Câmara de Lobos Curral das Freiras	20	17	20	24	22	21	21		20	20	22	08/01/2024
Funchal	São Pedro Santo António Santa Luzia São Gonçalo	23	20	22	26	24	23	24		22	23	24	10/01/2024
Porto Santo	Porto Santo		22		28		26		14-31			26	

¹As saídas da unidade móvel realizar-se-ão às segundas-feiras, quartas-feiras e sextas-feiras. Os restantes dias serão para registos, reposição de material, limpezas e desinfeção.

²A(s) última(s) semana(s) de cada mês será(ão) destinada(s) à realização de eventos com a juventude, universidades e escolas, bem como relatórios, encaminhamentos e registos.

³As datas correspondem a uma freguesia por mês de forma rotativa.